provveduto, tramite affidamento diretto ex. Art. 50, co.1, D.Lgs. n. 36/2023, 
all'affidamento a ITA srl al fine di permettere la partecipazione al percorso formativo 
"RISCHIO VIOLENZA NEL CONTATTO CON IL PUBBLICO" di 300 dipendenti 
di questa Amministrazione  ad un costo complessivo di € 4.500,00 
(quattromilacinquecento/00). 

Per le motivazioni su esposte, pertanto, con il predetto atto, si è provveduto 
ad impegnare la somma di € 4.500,00 (quattromilacinquecento/00) sul capitolo n. 
U0003360 del Bilancio Regionale per l’Esercizio Finanziario 2025 al fine di 
consentire l'acquisto del servizio di formazione in oggetto.  

La fruizione dell'evento formativo è stata avviata a vantaggio del personale regionale

[...]

Alla luce di quanto su esposto, con la presente determinazione si procede alla 
liquidazione e pagamento della fattura n.1418/25PA acquisita da questa 
Amministrazione al prot. r_puglia/AOO_RP/FATT/04/12/2025/5958  in favore di ITA 
srl, con riferimento al servizio di formazione in oggetto, per un importo pari ad € 
4.500,00 (quattromilacinquecento/00).

VERIFICA AI SENSI DEL D. Lgs n. 196/03
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge n. 241/90  in  
tema  di  accesso  ai  documenti  amministrativi,  avviene  nel  rispetto  della  tutela